令和　　年　　月　　日
　大洗町教育委員会　教育長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
後　援　行　事　実　施　報　告　書

　貴教育委員会名義後援の行事を下記のとおり終了しましたので，報告いたします。

記

　　　　　　１．行事名称

　　　　　　２．期　　日

　　　　　　３．会　　場

　　　　　　４．事業概要　　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　（↑パンフレット等を添付ください）